

Suwałki, dnia 04/07/2019r.

L.dz. SZW.DZI.261.308/29/PN/MN/2019

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 29/PN/MN/2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa linii krwi i sprzętu specjalistycznego na Stację Dializ dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 dotyczy: część 7 pozycje 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długościach:

dla pozycji 1 – 15 cm

dla pozycji 2 – 15 cm

dla pozycji 3 – 17 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniecyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 część 9 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości cewniki od muly do końca cewnika/długości całkowitej: 23/28 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniecyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przeplukiwania?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z części 9 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 2**Pytanie 1 Pakiet 9 Pozycja 1 H787103028045**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o umożliwienie udziału w postępowaniu poprzez wyrażenie zgody na dopuszczenie cewników permanentnych o niewielkich różnicach technicznych lecz o takiej samej funkcjonalności, wykonany z durathanu, o średnicy 15,5F, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Pozycja 2 H787103028085

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o umożliwienie udziału w postępowaniu poprzez wyrażenie zgody na dopuszczenie cewników permanentnych o niewielkich różnicach technicznych lecz o takiej samej funkcjonalności, wykonany z durathanu, o średnicy 15,5F, 43cm długość wszczepialna; 48 długość całkowita, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Pozycja 3 H787103028015

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o umożliwienie udziału w postępowaniu poprzez wyrażenie zgody na dopuszczenie cewników permanentnych o niewielkich różnicach technicznych lecz o takiej samej funkcjonalności, wykonany z durathanu, o średnicy 15,5F, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 3**Dotyczy zadania nr 2:****Pytanie 1 Dotyczy zadania 2 poz. 2**

czy Zamawiający zgodzi i dopuści dializator o powierzchni: 1,7m². Pragniemy nadmienić iż 0,1 metra kwadratowego nie może stanowić wymogu bezwzględnego, a w szczególności gdy Zamawiający oczekuje określonych wartości klirensów i na które to powołuje się Zamawiający w SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dotyczy zadania nr 3:

Dotyczy zadania nr 3 : Czy Zamawiający dopuści dializatory z błoną syntetyczną wykonaną z tworzywa: PORACTON?

Nazwa błony nie stanowi o efektywności i skuteczności dializy.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Dotyczy zadania 3

Czy w zadaniu nr 3 Zamawiający oczekuje dializatorów wysokoprzepływowych oraz czy Zamawiający zgodzi się i dopuści dializatory o powierzchni błony: 1,3m², 1,8m² i 2,1m² – sterylizowane parą ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 8:**Pytanie 4 Dotyczy zadania 8,poz.2**

Czy Zamawiający zgodzi i dopuści dializator o powierzchni: 2,1m². ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie załącznika nr 5 do SIWZ tj. formularz asortymentowo – cenowy część 02 – parametry oceny jakości w części 02:

Jest:

Parametry oceny jakości w części nr 02

Lp.	Parametr oceny	Liczba punktów możliwa do przyznania przez komisję
1	Kompatybilność z w/w aparatami	0 – 10
2	Jałowy łącznik	0 – 10
3	Klipsy zaciskające na drenie	0 – 10
Możliwa max ilość pkt.		30 pkt.

Powinno być:

Parametry oceny jakości w części nr 02

Lp.	Parametr oceny	Liczba punktów możliwa do przyznania przez komisję
1	Błona syntetyczna, sterylizowany parą wodną	0 – 30
Możliwa max ilość pkt.		30 pkt.

W związku z udzielanymi odpowiedziami i modyfikacjami, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert: 11/07/2019r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 11/07/2019r. godz. 12:00

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 29/PN/MN/2019 z dnia 26/06/2019r.

Z poważaniem
Adam Szałanda

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach